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Région
Emplacement
Front de mer
Vue Mer
Distance a la mer
Surface
Chambres

Salles de bains
Prix
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Real Estate in Croatia

RE-AB-A-83
Appartement
Kvarner > Opatija
Opatija

Non

Oui

400 m

55 sgm

1

1

€190 000
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Appartement

Opatija, Kvarner Adrionika

Bel appartement a Opatija avec vue sur la mer.

La surface totale est de 46 ,2 + terrasse de 9 m2 avec vue sur la mer.

[l y a aussi un garage et une cave inclus dans le prix.

Le casino Adriatica est a proximité.

Les frais supplémentaires a payer par I'Acheteur d'un bien immobilier en Croatie sont d'environ 7% du co(t
total de la propriété:

- taxe de transfert de titre de propriété (3 % de la valeur de la propriété) ;

- commission d'agence immobiliere (3% + TVA sur commission);

- frais d'avocat (cca 1%);

- frais de notaire;

- frais d'enregistrement;

- frais de traduction officielle certifiée.

Le contrat de I'agence immobiliére doit étre signé avant la visite des propriétés.
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